95
FO
R
A
TU
R
A
PU
N
TE
PUNTE ELICOIDALI DIN 338 HSS RULLATE 118°
CODOLO RIDOTTO A 13 MM
PUNTE ELICOIDALI HSS FRESATE E RETTIFICATE AUTOCENTRANTI
A CODOLO RIDOTTO A 13 MM
• Punte elicoidali rullate a codolo ridotto a 13 mm DIN 338 con angolo del tagliente
di 118° ed elica destra.
• Applicazioni: capacità di forare i più comuni metalli grazie all’alta flessibilità ed
alla resistenza alla rottura della punta.
DD = 13 mm
CODICE DIAMETRO L1 L2 CONF.
MM MM MM
AD101350 13,50 108 160 1
AD101400 14,00 108 160 1
AD101450 14,50 114 169 1
AD101500 15,00 114 169 1
AD101550 15,50 120 178 1
AD101600 16,00 120 178 1
AD101650 16,50 125 185 1
AD101700 17,00 125 185 1
AD101750 17,50 130 195 1
AD101800 18,00 130 195 1
AD101850 18,50 135 200 1
AD101900 19,00 135 200 1
AD101950 19,50 140 205 1
AD102000 20,00 140 205 1
AD102100 21,00 145 215 1
AD102200 22,00 145 215 1
AD102300 23,00 155 253 1
AD102400 24,00 160 281 1
AD102500 25,00 160 281 1
CODICE DIAMETRO L1 L2 CONF.
MM MM MM
AD201350 13,50 108 160 3
AD201400 14,00 108 160 3
AD201450 14,50 114 169 3
AD201500 15,00 114 169 3
AD201550 15,50 120 178 3
AD201600 16,00 120 178 3
AD201650 16,50 125 184 1
AD201700 17,00 125 184 1
AD201750 17,50 130 191 1
AD201800 18,00 130 191 1
AD201850 18,50 135 198 1
AD201900 19,00 135 198 1
AD201950 19,50 140 205 1
AD202000 20,00 140 205 1
L1
L2
118°
L1
L2
135°